
cr
ea

te
d 

on
 2

1.
 M

ar
ch

 2
02

5,
 2

:2
4 

pm

161-46200 SBPEMC9

Conteúdo embalagem 30 m

Flamabilid. UL94 HB

Nominal Ø 9 mm

Parede (WT) 1,4 mm

Passo (P) 12,5 mm

Quantidade por bobina

Ø de Aplicação mín. 10 mm

Ø de Aplicação máx. 100 mm

Temperatura de Trabalho -60 °C to +80 °C, intermitente +120 °C

Grupo de produto Fita espiral detectável por metal em PE

Família de Produto SBPEMC

Material Polietileno (PE), Aço Inox (SS)

Cor Azul (BU)

Ficha técnica

Código do artigo:

Reservado o direito a alterações técnicas e erros. Cabe ao cliente verificar a adequação para uma aplicação específica através de testes. 


